Sectarian Milieu: ‘Abd al-Jabbār and the Critique of Christian Origins

pada tahun 2004. Lalu pada 2008, ia juga menyusun sebuah pendahuluan

dan karya terjemah dalam kajian yang tidak jauh berbeda yang bertajuk The

Critique of Christian Origins: Qāḍī ‘Abd al-Jabbār (d. 415/1025) Islamic

Essay on Christianity dan telah diterbitkan oleh Birmingham Young

University pada tahun 2008 (Reynolds 2022b).

Sementara itu, di Universitas Notre Dame, ia mengajar dan mengisi

mata kuliah Foundations of Theology, Islam and Christian Theology, The

Quran and Its Relation to the Bible untuk tingkat S1 (undergraduate).